



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
(Минтрудсоцзащита Алтайского края)

**П Р И К А З**

05.10.2014

№ 429

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ  
Главного управления Алтайского  
края по труду и социальной защите  
от 15.04.2016 № 148

Приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите от 15.04.2016 № 148 «Об утверждении Порядка сообщения государственными гражданскими служащими Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 приказа, наименовании Порядка, утвержденного указанным приказом, слова «Порядок сообщения государственными гражданскими служащими Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» в соответствующем падеже заменить словами «Порядок сообщения государственными гражданскими служащими Министерства труда и социальной защиты Алтайского края о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» в соответствующем падеже;

в Порядке:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру сообщения государственными гражданскими служащими Министерства труда и социальной защиты Алтайского края (Минтрудсоцзащита Алтайского края) (далее – «гражданские служащие») о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.»;

в абзаце втором пункта 2 слова «руководителя Главного управления» заменить словами «министра труда и социальной защиты Алтайского края (далее – «министр»)»;

в пункте 8 слова «(утверждено приказом Главного управления от 24.12.2015 № 523)» заменить словами «(утверждено приказом Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите от 24.12.2015 № 523)»;

в приложении 1 к Порядку слова «Руководителю Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министру труда и социальной защиты Алтайского края»;

в тексте Порядка и приложений к нему:

слова «Главное управление Алтайского края по труду и социальной защите» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края» в соответствующем падеже;

слова «о личной заинтересованности» заменить словами «о возникновении личной заинтересованности»;

в тексте Порядка:

слова «руководитель Главного управления» в соответствующем падеже заменить словом «министр» в соответствующем падеже;

слова «Главное управление» в соответствующем падеже заменить словами «Минтрудсоцзащита Алтайского края» в соответствующем падеже.

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Министр



М.И. Дайбов